
 
ALLEGATO 4 

 
 
TARIFFA ORARIA PER LA CONCESSIONE IN USO DELLA PALESTRA COMUNALE 
“GHISIO” :  Euro 11,00/h + IVA  
 
TARIFFA ORARIA PER LA CONCESSIONE IN USO DELLA PALESTRA COMUNALE  
“FRASCHINI”:  Euro 9,00/h + IVA  
 
TARIFFA ORARIA PER LA CONCESSIONE IN USO DELLA PALESTRA COMUNALE 
“GRIGNANI”:  Euro 5,00/h + IVA (da concedersi per minimo due ore continuative)  
 
TARIFFE ORARIE PER LA CONCESSIONE IN USO DELLA PISCINA COPERTA ALLE 
SOCIETA’ SPORTIVE : 
 

�� VASCA  ALLENAMENTO AGONISMO E PREAGONISMO: Euro 25,00/h + IVA  
�� UNA CORSIA AGONISMO Euro 5,00/h + IVA  
�� UNA CORSIA CORSI PROPEDEUTICI BAMBINI Euro 9,50/h + IVA  
�� UNA CORSIA CORSI ADULTI Euro 13,50/h + IVA  
�� VASCA PICCOLA CORSI PROPEDEUTICI BAMBINI Euro 12,00/h + IVA  
�� VASCA ALLENAMENTO-GARE SPORT SUBACQUEI Euro 52,00/h + IVA      

 
 
 
TARIFFE ORARIE PER L’INGRESSO ALLA PISCINA COMUNALE FAUSTINA DEL 
PUBBLICO: 
 
 
• BIGLIETTO INTERO Euro 5,00 IVA compresa 
• BIGLIETTO RIDOTTO: 

- MINORI DI 14 ANNI  Euro 2,50 IVA compresa 
- ULTRASESSANTACINQUENNI RESIDENTI IN LODI Euro 3,00 IVA compresa 

• MINORI DI 3 ANNI   Ingresso gratuito 
•  
 
• ABBONAMENTO  10  INGRESSI  INTERI Euro 43,00 IVA compresa   
 
• ABBONAMENTO  10  INGRESSI  RIDOTTI: 

- MINORI DI 14 ANNI  Euro 25,00 IVA compresa + 2 ingressi omaggio 
- ULTRASESSANTACINQUENNI  RESIDENTI IN LODI Euro 30,00 IVA 

compresa + 2 ingressi omaggio 
 
 
 
TARIFFA ISCRITTI CRAL PER I GIORNI DI SABATO E DOMENICA Euro 3,70 IVA 
compresa 
RIABILITAZIONI CON CERTIFICATO MEDICO RESIDENTI A LODI Euro 3,70 IVA 
compresa 
LEGGE 104/92 residenti in Lodi: INGRESSO GRATUITO   



 


